
SC Radotín
FC Tempo Praha

I. A třída, skupina B
8. kolo

Sobota 15. října 2016 od 14:00 
hlavní rozhodčí

asistenti
Michal Jeřábek
Václav Vaněk, Michal Vojnovič  

CENA: 20,- Kč

TENTO PROGRAM 
SLOUŽÍ JAKO 

VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

SK Libuš 838 - FC Tempo Praha

Po domácí porážce se Slivencem jsme všechno chtěli napravit na půdě Libuše. Očekávali 

jsme vyhecovaný zápas. Aby také ne. Derby mezi oběma týmy se už nějaký pátek nehrálo 

(pokud pominu přípravu) a navíc proti nám stál soupeř, který chtěl odčinit bídný výkon 

proti Modřanům.l.

Další komplikací byl rozměklý terén, který se každou minutou zhoršoval. Nutno dodat, že na to, jaké 

vládlo v Praze počasí, tak se tráva ještě celkem držela. Ale jednoduché to nebylo pro oba týmy. No 

a to nebyla poslední komplikace. Před výkopem jsme vinou nejrůznějších důvodů přišli i o celé 

brankářské trio a na poslední chvíli jsme museli žhavit telefon, aby vůbec měl kdo chytat.

Na tomto místě je třeba poděkovat Denisi Hozákovi z U19, který přijel 15 minut před výkopem 

a i když jsme ho doslova vytáhli z postele, tak mu musíme poděkovat za velice dobrý výkon, který 

položil základ zisku tří bodů. Věděli jsme, že postupem času se z travnatého hřiště stane bahno, 

a tak jsme nechtěli ponechat nic náhodě a na Libuš vletět hned od úvodu a zápas rozhodnout. 

To se nám také málem podařilo. Nejprve ošemetný přímý kop vyřešil Hozák, aby pak Vltavský 

našel krásnou kolmicí Kloučka, který ustál penaltový faul obránce a svůj samostatný únik zakončil 

gólem - 0:1. Dařilo se nám kombinovat a soupeře přehrát, ale stále jsme se museli mít na pozoru. 

Libuš hrozila z přímých a rohových kopů, ale naše obrana byla pozorná. Kromě jediného rohového 

kopu, který proletěl naším pokutovým územím, jsme vše dokázali uskákat. Naopak náš přímý kop 

rozehrál výborně Perl a hlava Kadlece šla přesně do protipohybu brankáře - 0:2. Zanedlouho mohlo 

být hotovo, když Schwank výborně zabojoval a jeho práci zužitkoval Klouček v samostatný nájezd, 

nikoliv však v branku, protože Bouška předvedl výborný zákrok. Pak jsme se uchýlili k trochu 

naivní rozehrávce a několikrát jsme málem byli pod tlakem, naštěstí jsme vždy na poslední chvíli 

dobře zasáhli. Čisté konto nám však do kabin nezůstalo. Po přímém kopu jsme odvraceli odražený 

míč na několik pokusů, bohužel po sérii odrazů se kulatý nesmysl odrazil k hráčům Libuše, přišla 

kolmice mezi obránce a při snaze ukopnout míč jsme si vstřelili vlastní branku - 1:2.

Terén už byl těžký a oběma týmům docházely síly. Naštěstí se nám povedla krásná akce hned 

při vstupu do druhé poloviny. Velice dobře hrající Kolařík prostrčil míč na neméně dobře hrajícího 

Perla, jeho přihrávku zakončil Klouček na kopačky Švába a míč se třepetal v síti - 1:3. Další branku 

mohl přidat Klouček, ale ve vyložené šanci jej Kolařík vyzval těžkou přihrávkou a zpracování se 

našemu hráči nepovedlo. Jak se nám opět nepovedlo vedení potvrdit, tak jsme znovu inkasovali. 

Hozák nejprve skvěle zasáhl, ale Nekola neměl těžkou práci a dorazil do prázdné branky - 2:3. 

Pak se po další penaltové situaci a jasné ruce Šupiny penalta nepískala, ale to už neplatilo 

o minutě 75. Rozhodčí měl dokonce takový luxus, že si mohl vybrat, protože nejprve byl jasně 

stažen Klouček a následně podražen Patrik Geissler. Penaltu bezpečně proměnil Kadlec - 2:4. 

Druhá branka do té doby dobře hrajícího Kadlece trochu změnila jeho taktické myšlení, a tak 

jsme se dvakrát dostali do trochu složité situace, kterou jsme však dokázali uhasit. Nic víc se už 

nestihlo, i když z dalších brejků našeho týmu ještě mohlo do deštivého počasí zahřmít, ale i tak 

bereme (v kontextu všech událostí) nesmírně cenné tři body.

2:4 (1:2)
Branky: 39. vlastní Valta, 60. Nekola - 6. Klouček (Vltavský), 26. Kadlec (Perl), 48. Šváb 
(Klouček, Perl), 75. Kadlec z penalty.
Rozhodčí: Gryc - Vojtěch, Mesežnikov.
ŽK: Kos, Stuchlík, Ivančo - Kadlec. Diváků: 105.
Tempo: Hozák - Valta, Netušil, Kadlec, Vltavský (86. Kalina) - Kolařík (62. P. Geissler), Perl, 
Tománek (73. Štěpánek), Klouček (81. Čech) - Schwank, Šváb (62. Hurka).

sobota 15.10.2016
17:00  Muži B - Sokol Kolovraty
 
neděle 16.10.2016
10:30  U15 - SK Petřín Plzeň
12:15  U14 - SK Petřín Plzeň
14:30  U17 - SK Aritma Praha
17:00  U19 - SK Střešovice 1911
 

sobota 22.10.2016
09:00  U8 - FK Dukla Praha
09:00  U8 - FC Čechie Uhříněves
10:30  U9 - FK Dukla Praha
10:30  U9 - SK Zbraslav
12:00  U13 - SK Slavia Praha
12:00  U12 - SK Slavia Praha
15:00  U13+U12 - Sokol Vinoř

neděle 23.10.2016
13:00  U11 - Bohemians Praha 1905
14:30  U10 - Bohemians Praha 1905
16:00  U11+U10 - SK Střešovice 1911
 
sobota 29.10.2016
14:00  Muži A - SK Újezd Praha 4
17:00  Muži B - ČZU Praha

Kdy příště na Tempo 



Petr Vanko - trenér
Václav Kalina - vedoucí týmu 

Erben Karel

Hozák Denis

Kuchař Jan

Opletal Jan

Kadlec Dominik

Kalina Václav

Nechvíla Jiří

Netušil Michal

Šváb Ondřej

Valta Viktor

Veselý Marek

Vltavský Marek

Barták František

Čech Matěj

Geissler Patrik

Geissler Tomáš

Klouček Jaroslav

Kolařík Jan

Perl David

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Bláha Dan

Frei Pavel

Hurka Josef

Schwank Ondřej

0

1

6

0

7

1

2

5

6

7

1

7

3

7

7

1

7

7

5

3

7

6

5

3

5

1.1.1989

22.11.1999

19.1.1980

9.1.1997

15.11.1989

7.2.1995

21.6.1986

1.6.1984

31.3.1997

5.5.1989

27.9.1997

19.10.1997

27.2.1993

21.7.1998

7.6.1995

7.6.1995

22.5.1997

30.8.1996

12.6.1991

21.6.1997

20.2.1991

8.9.1996

18.5.1994

20.10.1984

30.5.1998

0

90

540

0

614

5

32

371

376

630

45

596

75

142

460

7

586

292

339

38

544

440

232

86

385

0

0

0

0

4

0

0

0

2

0

0

0

0

0

2

0

6

1

0

0

0

5

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

1

0

2

0

2

0

3

0

0

3

1

0

0

0

0

1

0

2

0

0

0

0

1

0

1

0

0

1

0

3

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

b
r

a
n

k
á

ř
i

o
b

r
á

n
ci

zá
lo

žn
íc

i
ú

t
o

čn
íc

i
soupiska

tabulka

FC Tempo Praha 
- TJ A.F.K. Slivenec

2:3 (1:1)
Branky: 23. Klouček (P. Geissler), 65. Kolařík (Bláha) - 26. Novák, 47. Heráň, 60. Majer z penalty.
Rozhodčí: Vojáček - Fazekaš, Šmakal.
ŽK: Tománek - Stránský, Vyhnal, Novák, Kácovský, Majer, Starec. Diváků: 100.
Tempo: Kuchař - Valta, Netušil (79. Hurka), Kadlec, Vltavský (60. Čech) - P. Geissler (46. Kolařík), 
Perl (87. Štěpánek), Tománek, Klouček - Schwank, Bláha (68. Šváb).

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

FC TEMPO PRAHA

SC RADOTÍN

SK STŘEŠOVICE 1911

TJ SOKOL STODŮLKY

AFK SLAVOJ PODOLÍ PRAHA

TJ A.F.K. SLIVENEC

1999 PRAHA

SK MODŘANY

FK ZLÍCHOV 1914

ČAFC PRAHA 5

SK LIBUŠ 838

SK ÚJEZD PRAHA 4

TJ SLOVAN BOHNICE - PRAHA 8

TJ SOKOL LIPENCE

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

5

5

4

4

4

4

3

2

2

2

1

1

0

0

2

1

2

1

0

0

1

1

1

0

1

0

2

1

0

1

1

2

3

3

3

4

4

5

5

6

5

18

17

16

14

13

12

12

10

7

7

6

4

3

2

22:8

25:6

18:6

21:8

19:7

11:13

9:19

12:11

12:13

12:19

10:18

16:26

6:19

6:26

Po pohárovém postupu pokračoval anglický 

týden domácím soubojem se Slivencem. 

Náš tým chtěl potvrdit dobrou formu 

z předchozích zápasů a připsat si další 

vítězství. Zároveň jsme se chtěli vyvarovat 

stejných chyb, které jsme udělali v poháru 

s Ďáblicemi, ale to se bohužel nepodařilo. 

I tak jsme měli dostatek brankových 

příležitostí, abychom zápas vyhráli, 

ale bohužel i s produktivitou jsme dnes 

byli na štíru.

Po pohárovém postupu pokračoval anglický 
týden domácím soubojem se Slivencem. 
Náš tým chtěl potvrdit dobrou formu 
z předchozích zápasů a připsat si další 
vítězství. Zároveň jsme se chtěli vyvarovat 
stejných chyb, které jsme udělali v poháru 
s Ďáblicemi, ale to se bohužel nepodařilo. 
I  tak jsme měli dostatek brankových 
příležitostí, abychom zápas vyhráli, ale 
bohužel i s produktivitou jsme dnes byli 
na štíru.

Pojďme ale postupně. Dnes výborně hrající 
Tománek našel za obranou Bláhu, ale jeho 
střelu zastavila tyč. Pak jsme měli další šance, 
ale ujala se až střela Kloučka po pěkném 
centru Patrika Geisslera - 1:0. Za dvě minuty 
jsme ale poprvé chybovali. Naši rozehrávku 
získal soupeř a i když šel do dostatku našich 
hráčů, tak situaci vyřešil výborně a srovnal 
- 1:1.  Pak se zápas trochu vyrovnal, 
ale postupně jsme znovu získávali převahu. 
Dvakrát se v dobré pozici ocitl Klouček, ale 
ani jednou z toho nebyla branka. Nejdřív 
nabil Bláhovi, který ve vyložené pozici 
přestřelil a podruhé jsme znovu místo 
koncovky volili přihrávku a nic z toho nebylo. 
Da lš í  dobrá  poz ice  B láhy  pak  by la 
zablokována,  a  tak  se š lo  do kabin 
za nerozhodného stavu.

Dobrou kombinační hrou jsme Slivenec 
dokázali přehrát. Soupeři výrazně ubývaly 
síly a zdálo se být jen otázkou času, kdy zápas 
zlomíme. Pak ale přišlo deja-vu z poháru. 
Hned po několika sekundách druhého 
poločasu přišla krátká malá domů, kterou 
vystihl Heráň a poslal hosty do vedení - 1:2. 
Zanedlouho další velká hrubka. Místo 
jednoduchého odkopu jsme opět vymýšleli 
ve vlastním pokutovém území, stejně 
jako s Ďáblicemi penalta a Majer si 
s ní poradil - 1:3. Rychle jsme se však dostali 
do zápasu. Bláha odcentroval, míč se dostal 
ke Kolaříkovi a ten nás i s pomocí teče dostal 
na dostřel - 2:3. 

Pak se hosté dostali místy až pod drtivý 
tlak. Náš tým hrál aktivně i pohledně 
a vytvářel si jednu šanci za druhou. Z těch 
nejvyloženějších zmíním Tománka, dvakrát 
Schwank, Šváb, Klouček a pak další méně 
velké. Bohužel jsme z tohoto počtu nevytěžili 
ani jednu branku. Slivenec tak i trochu se 
štěstím zvítězil a připravil nám první porážku 
v soutěži.

Trenér Petr Vanko:

"Bohužel se opakovala situace ze středy a věc, 

kterou jsem zmiňoval v hodnocení pohárového 

zápasu. Velké chyby před vlastní brankou 

a soupeřovy dva góly za nerozhodnutého stavu, 

které padly po větším přičinění našich hráčů 

než hostů. I přesto jsme měli dost šancí na to, 

abychom zápas vyhráli, ne-li aspoň zremizovali, 

ale bohužel nás dnes ještě ke všemu zradila 

i koncovka. V prvním poločase nám chybělo 

více přímočarosti, na čemž jsme po pauze 

zapracovali, ale bohužel soupeř i se štěstím výhru 

uhájil. Nezbývá než dobře potrénovat a na sobotní 

derby s Libuší se dobře připravit a body získat tam."


